栃木県中小企業家同友会

県北支部会員 各位              ２０１７年２月吉日

              栃木県中小企業家同友会

県北支部長 八木澤 和良

『県北支部総会・企業訪問ご案内』

拝啓 早春の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

平素より当支部に多大なるご支援を賜り心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり支部総会を開催いたします。

本年度の活動総括及び次年度の役員・方針を決める重要な総会となります。

皆様何かとご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださ

いますようお願い申し上げます。

なお、支部総会開催前に企業訪問を実施しますので、奮ってご参加お願いい

たします。                            敬具

― 記 ―

開催日時；２０１7年３月８日（水）
    ●集合場所  株式会社 かっぺ （道の駅やいた隣）

●集合時間  ｐｍ４：１５

●企業訪問  ｐｍ４：３０開会

       ●支部総会  ｐｍ６：００開会予定

参 加 費；懇親会費として実費

  ※企業訪問、懇親会は他支部会員の参加大歓迎です。

※準備の都合上３月７日までに必ずお返事お願いいたします。

出欠は e.doyu（https://tochigi.e-doyu.jp）

事務局ＦＡＸ０２８－６１２-３８２７

「企業訪問」      出席  ・  欠席 します

「県北支部総会」   出席  ・  欠席（委任）します

「懇親会」       出席  ・  欠席 します

氏 名               会社名

https://tochigi.e-doyu.jp/